ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,829.52 $395.00 $0.00 -$1,434.52
100030 10/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $139.50 $0.00 -$1,690.02
100036 20/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $255.50 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $88,989.20 $275,350.52 $327,577.59 $36,762.13
100024 01/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,891.86 $0.00 $105,881.06
E00025 01/02/2023 FRANCISCA RIVERA PIN TRANSFE 0- S/C (AYUDA GASTOS MEDICOS) $0.00 $417.60 $105,463.46
E00026 01/02/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0° S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $5,762.01 $99,701.45
E00027 01/02/2023 JUAN PABLO GARCIA LO CH-239 S/C (NOMINA 2DA QNA ENERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,140.80 $96,560.65
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $56.20 $96,504.45
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $481.40 $96,023.05
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $313.20 $95,709.85
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $39.44 $95,670.41
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $19.72 $95,650.69
100025 02/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,319.50 $0.00 $110,970.19
100026 03/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $875.00 $0.00 $111,845.19
100026 03/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,386.00 $0.00 $124,231.19
E00028 03/02/2023 HERIBERTO LORENZO N TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ADHESIVOS PARA VEHICULOS) $0.00 $232.00 $123,999.19
E00029 03/02/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN S/C (3ER PAGO AGUINALDO 2022 EL 16.6667%) $0.00 $29,902.12 $94,097.07
100027 07/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $28,223.00 $0.00 $122,320.07
100028 08/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,851.00 $0.00 $139,171.07
E00030 08/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA) $0.00 $946.00 $138,225.07
100029 09/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,807.50 $0.00 $154,032.57
100030 10/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,309.50 $0.00 $166,342.07
100031 13/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,210.00 $0.00 $177,552.07
E00048 13/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5) $0.00 $21,838.00 $155,714.07
100032 14/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,284.50 $0.00 $165,998.57
100032 14/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,815.50 $0.00 $170,814.07
100033 15/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,449.50 $0.00 $188,263.57
E00031 15/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $0.00 $1,187.00 $187,076.57
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00032 15/02/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN S/C (NOMINA 1ERA QNA FEBRERO 2023) $0.00 $58,170.10 $128,906.47
E00033 15/02/2023 JUAN DANIEL ALVAREZ / DISP NOMIN S/C (NOMINA 1ERA QNA FEBRERO 2023 EVENTUAL) $0.00 $3,133.40 $125,773.07
E00034 15/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSFE 0: S/C (PAGO DE CREDITO DE PEDRO EDUARDO) $0.00 $2,544.50 $123,228.57
E00035 15/02/2023 KEREM ABIGAIL SALDIEF CH-242 S/C (FINIQUITO LABORAL) $0.00 $11,312.20 $111,916.37
E00037 15/02/2023 JUA PABLO GARCIA LOR CH-243 S/C (NOMINA 1ERA QNA FEBRERO 2023 EVENTUAL) $0.00 $3,133.40 $108,782.97
100034 16/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,710.54 $0.00 $125,493.51
100035 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,239.00 $0.00 $142,732.51
100036 20/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,998.50 $0.00 $166,731.01
100037 21/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,126.00 $0.00 $172,857.01
E00038 21/02/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 0: S/C (HONORARIOS CONTABLES JULIO Y AGOSTO 2022) $0.00 $9,000.00 $163,857.01
100038 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,175.50 $0.00 $172,032.51
E00036 22/02/2023 CURU CONCULTORES S TRANSFE 0: S/C (PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ASESORIAS Y COUCHING) $0.00 $3,712.00 $168,320.51
E00039 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3) $0.00 $46,167.00 $122,153.51
E00040 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4) $0.00 $26,976.00 $95,177.51
E00041 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2) $0.00 $15,687.00 $79,490.51
E00042 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $0.00 $5,353.00 $74,137.51
E00043 22/02/2023 RAUL ORTIZ GONZALEZ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $5,322.72 $68,814.79
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $0.00 $12,604.88 $56,209.91
100039 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,098.50 $0.00 $66,308.41
100040 24/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,911.00 $0.00 $72,219.41
100041 27/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,377.00 $0.00 $81,596.41
100042 28/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,291.62 $0.00 $96,888.03
E00044 28/02/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN S/C (NOMINA 2DA QNA FEBRERO 2023) $0.00 $57,581.40 $39,306.63
E00045 28/02/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA TRANSFE 0: S/C (PAGO DE CREDITO DE PEDRO EDUARDO) $0.00 $2,544.50 $36,762.13
E00046 28/02/2023 CHEQUE CANCELADO CH-241 S/C (CHEQUE CANCELADO 241) $0.00 $0.00 $36,762.13
E00046 28/02/2023 CHEQUE CANCELADO CH-241 S/C (CHEQUE CANCELADO 241) $0.00 $0.00 $36,762.13
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayon, SLP (Tomas de Agua) $9,062.96 $0.00 $3,128.96 $5,934.00
D00008 01/02/2023 S/C (CORRECCION DE ERROR EN CCAPTURA EN ENERO 2023 POLIZA E00003) $0.00 $3,128.96 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $6,733.43 $6,733.43 $0.00
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $571.00 $0.00 $571.00
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $571.00 $0.00
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $61.21
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $327.85 $0.00 $389.06
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $327.85
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $327.85 $0.00
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $250.01 -$250.01
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $250.01 $0.00 $0.00
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 $139.66
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,586.20 $0.00 $2,725.86
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 $2,586.20
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,586.20 $0.00
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 -$139.66
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,724.13 -$1,863.79
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 -$1,724.13
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,724.13 $0.00 $0.00
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $63.79 -$63.79
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $63.79 $0.00 $0.00
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $135.00 $0.00 $135.00
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $135.00 $0.00
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $105.17
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.50 -$26.33
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.50 $0.00 $105.17
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 $0.00
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $68.97 $0.00 $68.97
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17.23 $0.00 $86.20
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $68.97 $17.23
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17.23 $0.00
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $135.00 $0.00 $135.00
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $135.00 $0.00
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.00 $0.00 $157.00
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $120.05 $0.00 $277.05
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.00 $120.05
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $120.05 $0.00
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-01 Deudores Empleados $6,445.54 $0.00 $0.00 $6,445.54
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $223,578.74 $252,013.26 $247,798.64 $227,793.36
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,373.16 $0.00 $224,951.90
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,262.52 $214,689.38
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,475.71 $212,213.67
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,373.16 $210,840.51
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,262.52 $0.00 $221,103.03
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,475.71 $0.00 $223,578.74
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,348.27 $222,230.47
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.24 $222,130.23
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,232.78 $220,897.45
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $220,766.41
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,621.01 $211,145.40
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $211,276.44
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,621.01 $0.00 $220,897.45
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,348.27 $0.00 $222,245.72
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.24 $0.00 $222,345.96
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,232.78 $0.00 $223,578.74
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,032.19 $0.00 $231,610.93
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,526.75 $0.00 $234,137.68
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,221.25 $232,916.43
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $327.60 $232,588.83
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $304.76 $0.00 $232,893.59
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,221.25 $0.00 $234,114.84
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $327.60 $0.00 $234,442 .44
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,032.19 $226,410.25
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,526.75 $223,883.50
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $304.76 $223,578.74
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,335.75 $0.00 $226,914.49
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.24 $0.00 $227,014.73
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $721.57 $0.00 $227,736.30
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,573.34 $0.00 $230,309.64
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,667.34 $212,642.30
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,335.75 $209,306.55
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.24 $209,206.31
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $721.57 $208,484.74
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,573.34 $205,911.40
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17,667.34 $0.00 $223,578.74
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,482.82 $0.00 $231,061.56
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,726.51 $0.00 $232,788.07
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $400.96 $0.00 $233,189.03
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,497.21 $0.00 $234,686.24
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,160.34 $233,525.90
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $328.45 $233,197.45
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,160.34 $0.00 $234,357.79
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $328.45 $0.00 $234,686.24
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,482.82 $227,203.42
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,726.51 $225,476.91
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $400.96 $225,075.95
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,497.21 $223,578.74
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $224,158.91
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $393.12 $0.00 $224,552.03
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $223,971.86
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $393.12 $223,578.74
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,399.64 $0.00 $227,978.38
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,684.93 $0.00 $233,663.31
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.65 $0.00 $234,050.96
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $708.77 $0.00 $234,759.73
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,399.64 $230,360.09
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,684.93 $224,675.16
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.65 $224,287.51
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $708.77 $223,578.74
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,168.59 $217,410.15
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,088.03 $215,322.12
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $215.12 $215,107.00
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,024.57 $214,082.43
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,168.59 $0.00 $220,251.02
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,088.03 $0.00 $222,339.05
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $215.12 $0.00 $222,554.17
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,024.57 $0.00 $223,578.74
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,481.76 $0.00 $231,060.50
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,506.89 $0.00 $232,567.39
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $936.42 $0.00 $233,503.81
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,481.76 $226,022.05
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,506.89 $224,515.16
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $936.42 $223,578.74
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,082.78 $216,495.96
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,779.70 $214,716.26
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,156.63 $211,559.63
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $111.33 $211,448.30
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $328.45 $211,119.85
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,289.56 $209,830.29
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,082.78 $0.00 $216,913.07
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,779.70 $0.00 $218,692.77
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,156.63 $0.00 $221,849.40
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $111.33 $0.00 $221,960.73
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $328.45 $0.00 $222,289.18
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,289.56 $0.00 $223,578.74
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,396.15 $0.00 $233,974.89
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,949.16 $0.00 $237,924.05
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $237,989.57
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,905.34 $0.00 $239,894.91
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,949.16 $235,945.75
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $235,880.23
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,905.34 $233,974.89
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,396.15 $223,578.74
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,688.46 $0.00 $234,267.20
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,300.83 $0.00 $237,568.03
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,518.42 $0.00 $239,086.45
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,688.46 $228,397.99
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,300.83 $225,097.16
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,518.42 $223,578.74
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,239.19 $0.00 $234,817.93
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,695.47 $0.00 $236,513.40
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $155.74 $0.00 $236,669.14
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,791.81 $0.00 $238,460.95
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $238,526.47
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,239.19 $227,287.28
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,695.47 $225,591.81
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $155.74 $225,436.07
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,791.81 $223,644.26
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $223,578.74
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,606.11 $0.00 $229,184.85
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $200.21 $0.00 $229,385.06
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $229,450.58
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,224.45 $0.00 $231,675.03
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,190.69 $217,484.34
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,606.11 $211,878.23
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $200.21 $211,678.02
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $211,612.50
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,224.45 $209,388.05
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14,190.69 $0.00 $223,578.74
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,376.11 $0.00 $226,954.85
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,666.05 $0.00 $228,620.90
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $228,686.42
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $412.21 $0.00 $229,098.63
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,376.11 $225,722.52
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,666.05 $224,056.47
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $223,990.95
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $412.21 $223,578.74
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,698.03 $219,880.71
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,149.81 $218,730.90
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $347.51 $218,383.39
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,698.03 $0.00 $222,081.42
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,149.81 $0.00 $223,231.23
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $347.51 $0.00 $223,578.74
100039 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $261.18 $223,317.56
100039 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,593.26 $0.00 $230,910.82
100039 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $261.18 $0.00 $231,172.00
100039 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,593.26 $223,578.74
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,519.85 $0.00 $227,098.59
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,488.59 $0.00 $228,587.18
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $228,652.70
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.79 $0.00 $229,071.49
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,519.85 $225,551.64
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,488.59 $224,063.05
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $223,997.53
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.79 $223,578.74
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,807.74 $0.00 $229,386.48
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $655.76 $0.00 $230,042.24
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $320.38 $0.00 $230,362.62
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $328.45 $0.00 $230,691.07
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $748.59 $0.00 $231,439.66
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,807.74 $225,631.92
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $655.76 $224,976.16
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $320.38 $224,655.78
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $328.45 $224,327.33
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $748.59 $223,578.74
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,491.22 $0.00 $233,069.96
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,251.82 $0.00 $235,321.78
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,066.05 $0.00 $236,387.83
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $328.45 $0.00 $236,716.28
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,491.22 $227,225.06
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,251.82 $224,973.24
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,066.05 $223,907.19
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $328.45 $223,578.74
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $8,282.41 $0.00 $231,861.15
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $2,169.05 $0.00 $234,030.20
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $44.74 $0.00 $234,074.94
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $1,907.04 $0.00 $235,981.98
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $0.00 $8,282.41 $227,699.57
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $0.00 $2,169.05 $225,530.52
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $0.00 $44.74 $225,485.78
100043 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR FEBRERO 2C $0.00 $1,907.04 $223,578.74
P00003 28/02/2023 CXC FEB 23 ID: 1 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR FEBRERO 2023 MUN RAYON ID F $3,636.48 $0.00 $227,215.22
P00003 28/02/2023 CXC FEB 23 ID: 1 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR FEBRERO 2023 MUN RAYON $578.14 $0.00 $227,793.36
1124-45 Accesorios $0.00 $2,031.51 $2,031.51 $0.00
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $133.55 $0.00 $133.55
100024 01/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $133.55 $0.00
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $119.83 $0.00 $119.83
100025 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $119.83 $0.00
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $86.72 $0.00 $86.72
100026 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $86.72 $0.00
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $222.00 -$222.00
100027 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $222.00 $0.00 $0.00
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $41.83 $0.00 $41.83
100028 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $41.83 $0.00
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $212.59 -$212.59
100029 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $212.59 $0.00 $0.00
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $70.04 -$70.04
100030 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $70.04 $0.00 $0.00
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $91.46 $0.00 $91.46
100031 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $91.46 $0.00
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $58.61 -$58.61
100032 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $58.61 $0.00 $0.00
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $91.08 $0.00 $91.08
100033 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $91.08 $0.00
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.32 $0.00 $66.32
100034 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.32 $0.00
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $78.90 $0.00 $78.90
100035 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $78.90 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/mar./2023

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $203.10 $0.00 $203.10
100036 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $203.10 $0.00
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $106.99 $0.00 $106.99
100037 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $106.99 $0.00
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $114.38 -$114.38
100038 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $114.38 $0.00 $0.00
100039 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $44.75 -$44.75
100039 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $44.75 $0.00 $0.00
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $80.95 $0.00 $80.95
100040 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $80.95 $0.00
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $67.10 $0.00 $67.10
100041 27/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $67.10 $0.00
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $141.31 $0.00 $141.31
100042 28/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $141.31 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $135,372.25 $24,660.07 $21,604.73 $138,427.59
E00026 01/02/2023 EUROVAL DEL CENTRO TRANSFE 0° S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $794.76 $0.00 $136,167.01
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $7.75 $0.00 $136,174.76
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $66.40 $0.00 $136,241.16
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $43.20 $0.00 $136,284.36
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $5.44 $0.00 $136,289.80
D00007 01/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $2.72 $0.00 $136,292.52
D00008 01/02/2023 S/C (CORRECCION DE ERROR EN CCAPTURA EN ENERO 2023 POLIZA E00003) $3,128.96 $0.00 $139,421.48
E00028 03/02/2023 HERIBERTO LORENZO N TRANSFE 0' S/C (PAGO DE ADHESIVOS PARA VEHICULOS) $32.00 $0.00 $139,453 48
E00030 08/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0° S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA) $130.48 $0.00 $139,583.96
E00048 13/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5) $3,012.14 $0.00 $142,596.10
E00031 15/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $163.72 $0.00 $142,759.82
E00038 21/02/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 0: S/C (HONORARIOS CONTABLES JULIO Y AGOSTO 2022) $1,358.49 $0.00 $144,118.31
E00036 22/02/2023 CURU CONCULTORES S TRANSFE 0: S/C (PAGO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ASESORIAS Y COUCHING) $512.00 $0.00 $144,630.31
E00039 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3) $6,367.86 $0.00 $150,998.17
E00040 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4) $3,720.83 $0.00 $154,719.00
E00041 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2) $2,163.73 $0.00 $156,882.73
E00042 22/02/2023 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $738.35 $0.00 $157,621.08
E00043 22/02/2023 RAUL ORTIZ GONZALEZ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $734.18 $0.00 $158,355.26
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $40.56 $0.00 $158,395.82
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 10/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $94.64 $0.00 $158,490.46
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $40.40 $0.00 $158,530.86
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $53.87 $0.00 $158,584.73
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $33.45 $0.00 $158,618.18
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $53.87 $0.00 $158,672.05
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $54.08 $0.00 $158,726.13
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $54.08 $0.00 $158,780.21
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $27.04 $0.00 $158,807.25
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $40.56 $0.00 $158,847.81
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $33.66 $0.00 $158,881.47
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $54.08 $0.00 $158,935.55
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $54.08 $0.00 $158,989.63
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $40.56 $0.00 $159,030.19
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $40.56 $0.00 $159,070.75
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $40.38 $0.00 $159,111.13
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $108.19 $0.00 $159,219.32
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $27.04 $0.00 $159,246.36
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $40.56 $0.00 $159,286.92
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $10.48 $0.00 $159,297.40
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $7.04 $0.00 $159,304.44
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $54.08 $0.00 $159,358.52
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $33.52 $0.00 $159,392.04
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $53.87 $0.00 $159,445.91
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $94.64 $0.00 $159,540.55
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $18.97 $0.00 $159,559.52
E00047 22/02/2023 MARIA DE LOS ANGELES CH-244 S/C (REPOSICION DE CAJA CHICA FEBRERO 2023) $54.08 $0.00 $159,613.60
